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LEGO DISNEY 43234 Mrożone
smakołyki Elzy

Cena 64,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 43234

Producent LEGO

Opis produktu
Zachwyć fanów Disneya i dzieci w wieku od pięciu lat zestawem konstrukcyjnym LEGO® ǀ Disney Kraina Lodu Mrożone
smakołyki Elzy (43234). Zawiera on wózek z lodami do zbudowania, maszynę do lodów, dwa lody w rożku, dwa lody na patyku
i inne elementy zachęcające do wymyślania historii. W zestawie jest też minilaleczka Elzy LEGO ǀ Disney i figurka bałwanka
LEGO ǀ Disney, które ułatwiają zabawę w odgrywanie ról, a także dwa kolekcjonerskie pierścionki z wymiennymi dekoracjami.

Ten zestaw konstrukcyjny pomaga dzieciom zwiększyć pewność siebie dzięki kreatywnemu opowiadaniu historii. Podczas
zabawy mogą spełniać swoją pasję do bajkowych przygód. Zabawka idealnie nadaje się do krótkich, codziennych zabaw.
Można ją połączyć z innymi zestawami LEGO (sprzedawanymi osobno) z tej serii, aby urozmaicić zabawę. Więcej cyfrowej
zabawy zapewnia dzieciom łatwa i intuicyjna aplikacja LEGO Builder. Mogą w niej powiększać i obracać modele w 3D, a także
zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Zestaw z „Krainy Lodu” Disneya dla dzieci w wieku od pięciu lat — mrożone smakołyki Elzy zainspirują dzieci do
kreatywnej zabawy i odgrywania własnych historii
Elza i bałwanek — zestaw zawiera wózek z lodami, minilaleczkę Elzy LEGO® ǀ Disney, figurkę bałwanka LEGO ǀ Disney i
dwa kolekcjonerskie pierścionki z wymiennymi dekoracjami
Wózek z lodami — dzieci mogą pchać kolorowy wózek z lodami, ustawiać rożki i odgrywać scenki, w których Elza i
bałwanek dostarczają na rynek mrożone smakołyki
Bajkowa zabawka — ten zestaw konstrukcyjny LEGO® pobudza wyobraźnię fanów Disneya, aby wymyślali zupełnie
nowe historie i oddawali się swojej pasji do kreatywnej zabawy
Prezent dla dzieci w wieku od pięciu lat — to świetny pomysł na prezent dla małych fanów „Krainy Lodu”, z
akcesoriami inspirującymi do wymyślania historii z Elzą i bałwankiem
Więcej możliwości zabawy — dodaj ten zestaw LEGO® ǀ Disney Kraina Lodu do innych z tej serii (sprzedawanych
osobno)
Rozwijanie życiowych umiejętności — tenzestaw z minilaleczką LEGO® ǀ Disney Elzy, figurką bałwanka LEGO ǀ Disney i
wózkiem z lodami zachęca do kreatywnej zabawy i rozwija ważne umiejętności życiowe
Wymiary — zestaw z 82 elementami obejmuje zabawkowy wózek z lodami, który ma 11 cm wysokości, 9 cm długości i
4 cm szerokości
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